*
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lo Hsque finît se în illa Olea de illa Nayeila # &  inde per 
pío arrogio usque in fiantes de Trobano , &  finit se in cartaria 
iáe vereda, quæ discurrit de Turio pro ad Porta de Condis, &  
fconciudet usque in murum civitatis cum suis adjacentiis veí 
prestationibus. Concedimus etiam &  omnes Ecclesias vei cimi- 
íeria, sive intus seu &  foris, tam construyas quam ad cons- 
Iruendi esse videntur, ut ibi reddeant census Ecclesiasticum, 

Dominicum accipiant præceptum, sicut sacros Cañones do- 
cent , &  majorum penitentia declarat. Item &  pro aitaris lu- 
minibus damus atque oíFerimus de nostro portât ico pro illas 
Septem ̂ lemnitates majores de Sandi Martini usque adPen- 
íecostem pro una cuique solemnia XII.*“  libras de cera, &  
X ll.‘“  argénteos incensi Libani:& pro dicm Ramos palmarum 
duas mensuras olei, quos dicunt refiresas, ad faciendum Cris- 
ma 5 &  vestimentam ad ìlio Episcopo pro ipso die pelle obtiroaj 
Se manto , sive &  calciamento : &  post diem Sandam Pas- 
che libra una piperis. ítem &  in Lampreiana de ilio porta- 
tico de ilio saie In singulis annis duos dies, de totas ip
sas villas , quod est vespera SandÌ Augustini, Se Ipso die 
quantum ibi cadiderit ab omni integritate. Similiter Se in 
subsidium Monachorum, sicut jam prius jussum esse de- 
crevimus , ipsum decimum de illa nostra Al munia , &  Ec
clesia Sandi Martini cum suos foros , Se suis decimis ab om- 
ni integrltate temporaneo Se serotino leuguminis , Se de or- 
tis, seû  etiam &  pomiferis: &  decimo de Campo, quod 
est in ripa EstoJæ, seu Se de illas Senras de Azalones in 
Auduario^ de Rege, Se de vineas Item decimo, id suntj 
de vìnca Sandi Stephanì supra ' civitas , &  de vlnea Sanc- 
tæ Eolalîæ in Valkuncina, Se de illa de Sancti JustÌ ", &  
de alia vlnea Sandi Ivlartini à Portello de valle de Sabu
co, Hæc omnia supra taxata Aulie Sandse Mariæ decer- 
Eimus permanere confirmata per omni tempore. A t none 
amodo, Se in presenti sit emonia mancipara , &  juris Ec
clesìa vestræ adstipulata , quod superius jam à nobis est 
recensitum 6e grate confirmatum ; obsecrantes in finem, Se 
præcipientes cundís posteris nostris vel comptio verax, ut 
«linime audeat quispiam de hanc nostram conòrmationem

in-
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infringerc, vel dimutare pertemptet, sed perheníter mai 
neat confirmatum, ut per hoc çirographa cunda adolean  ̂
tur nostra. Cum enim tempore Judicii adstantes coram red- 
dltor apparuerimus, per intercesu Deo fideliter famulaníium, 
qui ex hoc percepérint subsldium, animæ, corporisque eva-̂  
dere mereamur à vulgaris ^  averni recessu, atque erua- 
mur ex his , qui tristem accepérint censoris repudium, 
tone nempe tulti in dextera veliere solatii îndutî cuni 
mundis adaedere queamus ovibus.,. Si quis hanc nostrain 
devotiónem neglede aut sponte , à quacumque tempore 
conveliere máHüerit í &  ñon territus pro hoc sacrilègio pe¿ 
rituerit ahatKéma futéris Christi temporibus reperiatur, 
&  cum sceleratis poenas luat tartareas baratri dimersus ; 
&  hanc seriem testamenti obtineat firmitatis roborem, Faç- 
taseries Testameatl XV, Kalds. Januarias Era D eCC C.....,,.